EXAGITATVS, agitated, vexatus. 1. Fam. 1. Vt in rebus multo antè quàm tu profectus es ab ipso rege, & ab intimis Pompeij clam exulceratis, deinde palam à consularibus exagitated, & in summam inuidiam adductis ita versamur. pro Syll. 60. Colonorum dissensio delata ad patronos est cum multos annos esset exagitated. Ora. 12. Horum enim disputationibus, & exagitated maximè Orator est, & adiutus. Postq. in Senat. 19. Causam Senat. exagitated esse concionibus improborum. de Som. 22. Nec in hunc locum nisi multis exagitated seculis reuertuntur: id est, exercitè & agitated.

EXAGITO, vexo, diuexo, insector, exerceo, iacto. 3. de Orat. 56. Inuenti sunt, qui hanc dicendi exercitationem exagitated atque contemnerent. 1. At. 13. Insectari & exagitated aliquem.

¶ *Tractò, commemorò.* Orat. 149. Quod apud Lucilium scitè exagitated in Alburio Scauola. 3. Att. 7. Ne & meum merorem exagitated, & te in eundem luctum vocem. || Orat. 26. Æschines quadam exagitated.

EXAGITOR. Orat. 27. Quonam igitur modo audiretur Phryx Athenis, cum etiam Demosthenes exagitated vt putidus?

† ADVERB. Scitè, Orat. Palam. 1. Fam.

¶ *Syntaxis. Res exulcerata & exagitated. Insectari & exagitated hostes. Exagitated suum merorem.*

EXALBESCO, expallesco, extimesco. 1. de Ora. 12. 1. Equidem in me ipso sæpe experior, vt exalbescam in principio dicendi. 4. Ac. 48. Treme

Tremere & exalbescere obiecta re terribili. 5. de Fin. 31. Exalbescere metu. Hortens. ut ait Ennius: Refugiat timido sanguen, & exalbescat metu. || 3. de Ora. 216. Qui refugiat timido sanguen, & exalbescat metu.

EXAMEN, apum congregatio. 1. Offic. 157. Apum examina fingunt fauos. de Arusp. 25. Si examen apum latus aspexit, cuius examē apum de Diu. 73. Et equum alacrem latus aspexit, cuius examē apum confederat. de Arusp. 25. Videmus vniuersi repente examina tanta seruorum immissa in populum Rom. septum & inclisum, & non commouemur. de Senec. 54. Res rusticae laetae sunt, &c. tum pecudum pastu, & apum examinibus, tum florum omnium varietate.

† ADIUNCT. Congregabilia, 1. Offic.

EXAMINANDVS, pro Fon. 11. Ad vnamquamque rem examinandam, momentoque suo ponderandam.

EXAMINANS, Ora. 26. In hoc ipso diligenter examinante verborum omnium pondera.

EXAMINATVS, libratvs. 1. Tusc. 43. Cum enim sui similem & letitarem & calorem adeptus est, tanquam paribus examinatus ponderibus, nullam in partem mouetur.

† ADVERB. Exiliter verba, 3. de Or. Grauit. 9. Fam.

EXAMINO, *perpendo, expendo, pondero, excutio, exquiro, in manibus iactō.* pro Planc. 79. Sed ego hoc meis ponderibus examinabo, quid cuique debeam. Or. 26. Diligenter examinare verborum omnium pondera.